
 

 

 学校だより 

         
令和７年１０月３０日 岸和田市立城内小学校 

運動会 ありがとうございました。 

 

ひと雨ごとに秋の深まりを感じる季節となりました。平素より本校の教育活動にご理解とご支援

をたまわり、誠にありがとうございます。 

さて、今年は「笑顔かがやけ全員主役 勝っても負けてもみんなが優勝」のスローガンのも

と、運動会を実施いたしました。子どもたちは、毎日練習を積み重ねることで、仲間と協力し、

支え合いながら成長する姿を見せてくれました。本番では、堂々と努力の成果を発揮する姿に

胸が熱くなり、スローガンどおりの素晴らしい運動会になったと感じています。あたたかいご

声援と大きな拍手をいただきましたこと、心よりお礼申しあげます。 

今後は、運動会で得た大きな達成感・満足感をもとに子どもたちが自信を持って様々なこと

に取り組んでくれることを願っています。学びの場でも、生活の場でも、一人ひとりがかがや

けるよう、子どもたちを支えてまいります。どうぞよろしくお願いします。 

また、地域のみなさまが、雨の場合、運動場の整備などの予定をしてくださっておりました。

城内校区のみなさまのあたたかさを今年も感じています。心よりお礼を申しあげます。 

最後になりましたが、PTAのみなさまには、当日の受付・準備・片付け等多大なご協力をい

ただきました。誠にありがとうございました。              （校長 森） 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

音楽会 

日 程  １１月２８日（金） 

時 程 1組グループ  9時 00分～ 9時 55分 

        2組グループ  10時 10分～11時 05 分 

    3組グループ  11時 20分～12時 15分 

    （ 西門のみの入場です。） 

場 所 体育館 

・保護者用名札（みず色）の着用をお願いします。 

・運動会と同じ学年優先席があります。 

・各グループ終了後、完全入れ替え制になります。 

・詳しくは後日配布するプリントをご確認くださ

い。 

12月の主な予定 

1日（月） 

 自動振替 

16日（火） 

 現金集金 

18日（木）～22日（月） 

 個人懇談会（下校 13 時 20分頃） 

23日（火） 

 大掃除、給食終了（下校 14時 10分頃） 

24日（水） 

 終業式（下校 10時 35 分頃）  



下 校 時 間       

 


